

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр. 124/12)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"
објављује
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив предмета набавке: Делови аутоелектрике за аутобусе (Делови аутоелектрике, Електронике, Сноп кабловски, Стартери и алтернатори)- по партијама бр. ВНД-191/14 (назив и ознака из општег речника набавке: Механ.резервни делови осим мотора и делова мотора: 34320000)

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

ПАРТИЈЕ КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРМ

| Бр. Партије | Шифра ГСП-а | Назив добра | Јед.мере | Количина | Јединична процењена вредност | Процењена вредност партије |
|-------------|-------------|---|----------|----------|------------------------------|----------------------------|
| 19 | 101211801 | PREKIDAC, MAGNETNI ZA OKRETANJE ZUPC.STARTERA | ком | 60 | 1.500,00 | 90.000,00 |
| 37 | 115969001 | STATOR, STARTERA MITSUBISHI 457hLA | ком | 5 | 8.200,00 | 41.000,00 |
| 40 | 114597501 | LEZAJ, PREDNJI STARTERA MITSUBISHI OM457hLA | ком | 2 | 6.700,00 | 13.400,00 |
| 41 | 114598301 | LEZAJ, ZADNJI STARTERA MITSUBISHI OM457hLA | ком | 2 | 3.500,00 | 7.000,00 |
| 76 | 108805001 | DAVAC, PRITISKA ULJA MOTORA D2866LUH22/24E3 | ком | 30 | 5.779,81 | 173.394,30 |
| 85 | 110805001 | INDIKATOR, GORIVA I PRITISKA ULJA O345 CONECT | ком | 8 | 24.700,00 | 197.600,00 |
| 90 | 109556001 | DAVAC, PRITISKA U KOCNIM KOLIMA O345C | ком | 4 | 10.150,00 | 40.600,00 |
| 100 | 109385101 | DAVAC, PRITISKA U USISNOJ GRANI OM447hLA/E2 | ком | 1 | 32.500,00 | 32.500,00 |
| 101 | 109387801 | DAVAC, NIVOA ULJA U KARTERU MOT.OM447hLA/E2 | ком | 1 | 28.500,00 | 28.500,00 |
| 105 | 112465001 | DAVAC, BROJA OBRTAJA D2866 LUH24 PRIMARNI | ком | 1 | 5.650,00 | 5.650,00 |
| 200 | 105024901 | SIJALICA, 24V P15W BA 15S POKAZIVACA PRAVCA | ком | 2200 | 35,75 | 78.650,00 |
| 204 | 108495001 | SIJALICA, 24V H4 75/70W FARA IK, KT4, ZIU | ком | 5200 | 155,00 | 806.000,00 |
| 205 | 109056901 | SIJALICA, 24V H7 70W-HG SG IK201/103/112/218 | ком | 2350 | 609,93 | 1.433.335,50 |
| 216 | 109065801 | SIJALICA, 24V P21/4W MAN A75 SG313 | ком | 20 | 88,00 | 1.760,00 |
| 236 | 110787901 | PREKIDAC, ZASTITNI ELEKTRO-INSTALACIJE O345C | ком | 3 | 5.150,00 | 15.450,00 |
| 237 | 110914601 | PREKIDAC, PREGIBNI CONECTO | ком | 3 | 6.300,00 | 18.900,00 |
| 240 | 112848501 | TASTER, PREKIDACA SVETLA O345C/E3 | ком | 12 | 150,00 | 1.800,00 |
| 242 | 113561901 | KUCISTE, PREKIDACA ZA SVETLA O345C | ком | 6 | 280,00 | 1.680,00 |
| 243 | 108960901 | PREKIDAC, SA RUCICOM POKAZIVACA PRAVCA SG313 | ком | 6 | 12.500,00 | 75.000,00 |
| 253 | 113495701 | PREKIDAC, BRISACA STAKLA IK-112N/218N | ком | 9 | 13.484,83 | 121.363,47 |
| 322 | 114397201 | PAPUCICA, KABLOVSKA KONEKTORA PVP OM447hLA | ком | 250 | 170,00 | 42.500,00 |
| 346 | 109856001 | DIODA, ELEKTRO INSTALACIJE O345C | ком | 12 | 710,00 | 8.520,00 |
| 347 | 110751801 | ZUJALICA, ZA VOZNJU UNAZAD O345C | ком | 5 | 5.710,00 | 28.550,00 |
| 348 | 110958801 | PEDALA, BROJA OBRTAJA MOTORA SKLOP CONECTO | ком | 1 | 36.400,00 | 36.400,00 |
| 351 | 111213901 | PRIKLJUCAK, GABARITNOG SVETLA CONECTO O345C | ком | 12 | 355,00 | 4.260,00 |
| 353 | 114507001 | POKLOPAC, 15-PINSKOG KONEKT.PLD-A OM457hLA | ком | 30 | 325,00 | 9.750,00 |
| 354 | 114246101 | NOSAC, STAMPANE PLOCE INSTRUMENT TABLE O345 C | ком | 1 | 6.500,00 | 6.500,00 |

Уговорена вредност: 2.060.103,60 динара.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 12 (за цео тендер)

Највиша и најнижа понуђена цена:

| Бр. партије | Шифра ГСП-а | Назив добра | Највиша цена | Најнижа цена |
|-------------|-------------|---|--------------|--------------|
| 19 | 101211801 | PREKIDAC, MAGNETNI ZA OKRETANJE ZUPC.STARTERA | 4.164,00 | 1.399,50 |
| 37 | 115969001 | STATOR, STARTERA MITSUBISHI 457hLA | 22.235,00 | 4.736,00 |
| 40 | 114597501 | LEZAJ, PREDNJI STARTERA MITSUBISHI OM457hLA | 6.595,00 | 5.424,00 |
| 41 | 114598301 | LEZAJ, ZADNJI STARTERA MITSUBISHI OM457hLA | 3.897,00 | 3.204,80 |
| 76 | 108805001 | DAVAC, PRITISKA ULJA MOTORA D2866LUH22/24E3 | 7.366,00 | 3.795,00 |
| 85 | 110805001 | INDIKATOR, GORIVA I PRITISKA ULJA O345 CONECT | 29.740,00 | 24.700,00 |
| 90 | 109556001 | DAVAC, PRITISKA U KOCNIM KOLIMA O345C | 12.159,00 | 9.375,00 |
| 100 | 109385101 | DAVAC, PRITISKA U USISNOJ GRANI OM447hLA/E2 | 41.042,00 | 31.647,00 |
| 101 | 109387801 | DAVAC, NIVOA ULJA U KARTERU MOT.OM447hLA/E2 | 34.866,00 | 13.169,00 |

| Бр. Партије | Шифра ГСП-а | Назив добра | Највиша цена | Најнижа цена |
|-------------|-------------|---|--------------|--------------|
| 105 | 112465001 | DAVAC, BROJA OBRTAJA D2866 LUH24 PRIMARNI | 8.500,00 | 1.162,50 |
| 200 | 105024901 | SIJALICA, 24V P15W BA 15S POKAZIVACA PRAVCA | 149,00 | 24,65 |
| 204 | 108495001 | SIJALICA, 24V H4 75/70W FARA IK, KT4, ZIU | 246,00 | 99,00 |
| 205 | 109056901 | SIJALICA, 24V H7 70W-HG SG IK201/103/112/218 | 422,00 | 156,00 |
| 216 | 109065801 | SIJALICA, 24V P21/4W MAN A75 SG313 | 272,00 | 31,50 |
| 236 | 110787901 | PREKIDAC, ZASTITNI ELEKTRO-INSTALACIJE O345C | 6.164,00 | 5.068,80 |
| 237 | 110914601 | PREKIDAC, PREGIBNI CONECTO | 2.626,00 | 2.158,40 |
| 240 | 112848501 | TASTER, PREKIDACA SVETLA O345C/E3 | 137,60 | 137,60 |
| 242 | 113561901 | KUCISTE, PREKIDACA ZA SVETLA O345C | 268,80 | 268,80 |
| 243 | 108960901 | PREKIDAC, SA RUCICOM POKAZIVACA PRAVCA SG313 | 6.744,00 | 2.464,00 |
| 253 | 113495701 | PREKIDAC, BRISACA STAKLA IK-112N/218N | 10.379,00 | 6.455,25 |
| 322 | 114397201 | PAPUCICA, KABLOVSKA KONEKTORA PVP OM447hLA | 200,00 | 160,00 |
| 346 | 109856001 | DIODA, ELEKTRO INSTALACIJE O345C | 759,00 | 624,00 |
| 347 | 110751801 | ZUJALICA, ZA VOZNJU UNAZAD O345C | 5.750,00 | 4.729,60 |
| 348 | 110958801 | PEDALA, BROJA OBRTAJA MOTORA SKLOP CONECTO | 43.318,00 | 35.628,80 |
| 351 | 111213901 | PRIKLJUCAK, GABARITNOG SVETLA CONECTO O345C | 414,00 | 43,20 |
| 353 | 114507001 | POKLOPAC, 15-PINSKOG KONEKT.PLD-A OM457HLA | 340,00 | 280,00 |
| 354 | 114246101 | NOSAC, STAMPANE PLOCE INSTRUMENT TABLE O345 C | 7.193,00 | 5.915,20 |

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

| Бр. Партије | Шифра ГСП-а | Назив добра | Највиша цена | Најнижа цена |
|-------------|-------------|---|--------------|--------------|
| 19 | 101211801 | PREKIDAC, MAGNETNI ZA OKRETANJE ZUPC.STARTERA | 1.400,00 | 1.399,50 |
| 37 | 115969001 | STATOR, STARTERA MITSUBISHI 457hLA | 5.100,00 | 4.736,00 |
| 40 | 114597501 | LEZAJ, PREDNJI STARTERA MITSUBISHI OM457hLA | 6.595,00 | 5.424,00 |
| 41 | 114598301 | LEZAJ, ZADNJI STARTERA MITSUBISHI OM457hLA | 3.204,80 | 3.204,80 |
| 76 | 108805001 | DAVAC, PRITISKA ULJA MOTORA D2866LUH22/24E3 | 5.240,00 | 3.795,00 |
| 85 | 110805001 | INDIKATOR, GORIVA I PRITISKA ULJA O345 CONECT | 24.700,00 | 24.700,00 |
| 90 | 109556001 | DAVAC, PRITISKA U KOCNIM KOLIMA O345C | 9.398,45 | 9.375,00 |
| 100 | 109385101 | DAVAC, PRITISKA U USISNOJ GRANI OM447hLA/E2 | 31.682,05 | 31.647,00 |
| 101 | 109387801 | DAVAC, NIVOA ULJA U KARTERU MOT.OM447hLA/E2 | 26.945,00 | 13.169,00 |
| 105 | 112465001 | DAVAC, BROJA OBRTAJA D2866 LUH24 PRIMARNI | 4.690,00 | 1.162,50 |
| 200 | 105024901 | SIJALICA, 24V P15W BA 15S POKAZIVACA PRAVCA | 31,50 | 31,50 |
| 204 | 108495001 | SIJALICA, 24V H4 75/70W FARA IK, KT4, ZIU | 147,00 | 147,00 |
| 205 | 109056901 | SIJALICA, 24V H7 70W-HG SG IK201/103/112/218 | 422,00 | 195,00 |
| 216 | 109065801 | SIJALICA, 24V P21/4W MAN A75 SG313 | 31,50 | 31,50 |
| 236 | 110787901 | PREKIDAC, ZASTITNI ELEKTRO-INSTALACIJE O345C | 5.068,80 | 5.068,80 |
| 237 | 110914601 | PREKIDAC, PREGIBNI CONECTO | 2.626,00 | 2.158,40 |
| 240 | 112848501 | TASTER, PREKIDACA SVETLA O345C/E3 | 137,60 | 137,60 |
| 242 | 113561901 | KUCISTE, PREKIDACA ZA SVETLA O345C | 268,80 | 268,80 |
| 243 | 108960901 | PREKIDAC, SA RUCICOM POKAZIVACA PRAVCA SG313 | 6.744,00 | 2.464,00 |
| 253 | 113495701 | PREKIDAC, BRISACA STAKLA IK-112N/218N | 10.379,00 | 9.595,50 |
| 322 | 114397201 | PAPUCICA, KABLOVSKA KONEKTORA PVP OM447hLA | 160,00 | 160,00 |
| 346 | 109856001 | DIODA, ELEKTRO INSTALACIJE O345C | 624,00 | 624,00 |
| 347 | 110751801 | ZUJALICA, ZA VOZNJU UNAZAD O345C | 4.729,60 | 4.729,60 |
| 348 | 110958801 | PEDALA, BROJA OBRTAJA MOTORA SKLOP CONECTO | 35.628,80 | 35.628,80 |
| 351 | 111213901 | PRIKLJUCAK, GABARITNOG SVETLA CONECTO O345C | 340,00 | 43,20 |
| 353 | 114507001 | POKLOPAC, 15-PINSKOG KONEKT.PLD-A OM457HLA | 280,00 | 280,00 |
| 354 | 114246101 | NOSAC, STAMPANE PLOCE INSTRUMENT TABLE O345 C | 5.915,20 | 5.915,20 |

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.10.2014. године

Датум закључења уговора: 10.11.2014. године

Основни подаци о добављачу: „OMNIA“, д.о.о., Ниш, Војда Карађорђа 24/9.

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора

Околости које представљају основ за измену уговора:

Промена уговорене цене могућа је након протекла 3 месеца од дана потписивања уговора за проценат раста или пада за више од 5% вредности динара у односу на ЕУР-о од дана потписивања уговора по просечном средњем курсу ЕУР-а/ДИН за месец који предходи подношењу захтева за промену цена (средњи курс за сваки дан x број дана у месецу / број дана = просечни курс за предходни месец).